

Årsredovisning

för

Aweko Holding AB

559125-7141

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Westlund, Styrelseledamot
2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aweko Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och erbjuder konsulttjänster inom ekonomi.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31	325	387	40
Resultat efter finansiella poster	1 372	251	596	131
Balansomslutning	2 777	762	662	232
Soliditet (%)	64	83	88	97

Bolaget har under året mer gått över till förvaltning av företag, fastigheter och värdepapper och därav har nettoomsättningen sjunkit.

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets vinst	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	312 789	148 341	511 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		148 341	-148 341	0
Årets resultat			1 390 158	1 390 158
Belopp vid årets utgång	50 000	241 130	1 390 158	1 681 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 131
årets vinst	1 390 158
	1 631 289

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 131 289
	1 631 289

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 252	324 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 252	324 762
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 033	-20 030
Övriga externa kostnader		-19 134	-14 522
Personalkostnader	2	-37 807	-39 592
Summa rörelsekostnader		-72 974	-74 144
Rörelseresultat		-41 722	250 618
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 423 237	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 411	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-28 950	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 561	0
Summa finansiella poster		1 414 137	1
Resultat efter finansiella poster		1 372 415	250 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		18 000	-63 000
Resultat före skatt		1 390 415	187 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257	-39 278
Årets resultat		1 390 158	148 341

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	583 737	25 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 862 970	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 446 707	60 500
Summa anläggningstillgångar		2 446 707	60 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	72 244
Övriga fordringar		286 004	115 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 810	13 999
Summa kortfristiga fordringar		311 814	201 243

Kassa och bank

Kassa och bank		18 551	499 777
Summa kassa och bank		18 551	499 777
Summa omsättningstillgångar		330 365	701 020

SUMMA TILLGÅNGAR

2 777 072

761 520

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

241 131

312 790

Årets resultat

1 390 158

148 341

Summa fritt eget kapital

1 631 289

461 131

Summa eget kapital

1 681 289

511 131

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

148 000

Summa obeskattade reserver

130 000

148 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 548

22 509

Skulder till koncernföretag

652 760

0

Skatteskulder

0

52 828

Övriga skulder

291 505

13 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 970

13 999

Summa kortfristiga skulder

965 783

102 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 777 072

761 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden	25 500	25 500
Årets anskaffning	558 237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 737	25 500
Utgående redovisat värde	583 737	25 500

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Aweko Nord AB	85%	85%	425	583 737
				583 737
	Org.nr		Säte	
Aweko Nord AB	559173-3109		Umeå	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Aweko Holding AB
Org.nr 559125-7141

7 (7)

Umeå 2024-05-29

Anna Westlund
Anna Westlund